

**Protokół Nr 38/07**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego**  
**w dniu 28 czerwca 2007 roku**  
**w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 28 czerwca 2007 roku, o godz. 15<sup>30</sup> w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu..

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

**Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:**

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
2. Omówienie treści wystąpienia do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Warszawie w sprawie zaprojektowania węzłów drogowych na przecięciach dróg powiatowych i projektowanej Południowej Obwodnicy Białegostoku oraz przekazanie go do uzgodnienia z Prezydentem Białegostoku.
3. Rozpatrzenie pisma Wójta Gminy Michałowo w sprawie przesunięć środków finansowych z roku 2007 na lata przyszłe, dotyczących inwestycji drogowych na terenie Gminy Michałowo.
4. Przyznanie premii za m-c czerwiec 2007 r. dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.
5. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania stypendium na wyrównywanie szans edukacyjnych uczennicy Zespołu Szkół w Michałowie **(82/07)**.
6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2007 zadań z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego **(83/07)**.
7. Podpisanie umowy z Gminą Czarna Białostocka na dofinansowanie III Międzynarodowego Festiwalu „Kresowa Przyśpiewka Frywolna”.
8. Przeanalizowanie preliminarza kosztów oraz upoważnienie 2 członków Zarządu do podpisania umowy o dofinansowanie imprezy „Powiatowe Dni Twórczości Ludowej” w Strękowej Górze.
9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu **(84/07)**.
10. Rozpatrzenie wniosku Wydziału Spraw Społecznych o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2007 r.
11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok **(85/07)**.

12. Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Stowarzyszenia START w sprawie cofnięcia wypowiedzenia umowy o warunkach funkcjonowania i finansowania Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach.
13. Podpisanie stanowiska Zarządu skierowanego do Posła na Sejm RP oraz Sekretarza Stanu w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej w sprawie likwidacji Warsztatu Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach.
14. Udzielenie odpowiedzi na pismo Prezydenta Miasta Białegostoku w sprawie partycypacji w finansowaniu działalności Miejskiego Zespołu d/s Orzekania o Niepełnosprawności.
15. Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego w sprawie dokonania wpisów w księdze wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.
16. Udzielenie odpowiedzi na pismo NZOZ MEDICUS w sprawie wynajmu pomieszczeń w Łapach przy ul. Piaskowej 9.
17. Podpisanie umowy z Fundacją Akademia Startu na wycenę nieruchomości położonej w Supraślu przy ul. Piłsudskiego.
18. Przyjęcie informacji Komisji Rewizyjnej o terminie kontroli w Centrum Edukacji w Supraślu.
19. Rozpatrzenie wniosków i opinii złożonych po posiedzeniach Stałych Komisji Rady Powiatu.
20. Sprawy różne.

#### **Ad. 1**

##### **Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.**

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 37/07 z dnia 26 czerwca 2007 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

#### **Ad. 2**

##### **Omówienie treści wystąpienia do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Warszawie w sprawie zaprojektowania węzłów drogowych na przecięciach dróg powiatowych i projektowanej Południowej Obwodnicy Białegostoku oraz przekazanie go do uzgodnienia z Prezydentem Białegostoku.**

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z treścią wystąpienia do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Warszawie w sprawie zaprojektowania węzłów drogowych na przecięciach dróg powiatowych i projektowanej Południowej Obwodnicy Białegostoku oraz przekazanie go do uzgodnienia z Prezydentem Białegostoku /zał. nr 2/.

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii, przedłożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

**Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z treścią ww. pisma oraz wyjaśnieniami Pana Marka Jędrzejewskiego - Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, jednogłośnie upoważnił do prowadzenia rozmów w ww. sprawie oraz do podpisania ww. pisma po dokonaniu konsultacji Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

#### **Ad. 3**

##### **Rozpatrzenie pisma Wójta Gminy Michałowo w sprawie przesunięć środków finansowych z roku 2007 na lata przyszłe, dotyczących inwestycji drogowych na terenie Gminy Michałowo.**

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom Zarządu pismo Wójta Gminy Michałowo w sprawie przesunięć środków finansowych z roku 2007 na lata przyszłe, dotyczących inwestycji drogowych na terenie Gminy Michałowo /zał. nr 3/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia dotyczące ww. kwestii.

##### **Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem, skierowanym do Rady Powiatu Białostockiego, do wiadomości Zarządu Powiatu Białostockiego.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

#### **Ad. 4**

##### **Przyznanie premii za m-c czerwiec 2007 r. dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.**

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z wnioskiem Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku - Pani Grażyna Szekalska, o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku - Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc czerwiec 2007 roku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 4/.

##### **Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię Dyrektorowi Powiatowego Zarządowi Dróg w Białymstoku za miesiąc czerwiec 2007 r. w wysokości 30% wynagrodzenie zasadniczego.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

#### **Ad. 5**

##### **Podjęcie uchwały w sprawie przyznania stypendium na wyrównywanie szans edukacyjnych uczniom Zespołu Szkół w Michałowie (82/07).**

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z koniecznością podjęcia uchwały w sprawie przyznania stypendium na wyrównywanie szans edukacyjnych uczniom Zespołu Szkół w Michałowie /zał. nr 5/.

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych - Pani Maria Marciszewska, przedstawiła zebranym szczegóły ww. sprawy.

##### **Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął uchwałę nr 82/07 z dnia 28 czerwca 2007 roku w sprawie przyznania stypendium na wyrównywanie szans edukacyjnych uczniom Zespołu Szkół w Michałowie /zał. nr 6/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

#### **Ad. 6**

##### **Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2007 zadań z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego (83/07).**

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2007 zadań z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego /zał. nr 7/.

Pani Maria Marciszewska – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, wyjaśniła zebranym przyczynę podjęcia ww. uchwały.

##### **Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął uchwałę nr 83/07 z dnia 28 czerwca 2007 roku w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2007 zadań z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego /zał. nr 8/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

#### **Ad. 7**

##### **Podpisanie umowy z Gminą Czarna Białostocka na dofinansowanie III Międzynarodowego Festiwalu „Kresowa Przyśpiewka Frywolna”.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom Zarządu konieczność podpisania umowy z Gminą Czarna Białostocka na dofinansowanie III Międzynarodowego Festiwalu „Kresowa Przyśpiewka Frywolna”.

Wyjaśnienia dotyczące ww. umowy, przedłożyła Pani Maria Marciszewska – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych. Swoje uwagi, przedstawiła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Jednocześnie Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych zwróciła się z prośbą do Zarządu Powiatu Białostockiego, o zajęcie stanowiska w sprawie przyznania pieniędzy na zakup płyt zespołu TRIO AKORDEONOWE z Czarnej Białostockiej.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie postanowił przeznaczyć 3 000 złotych na dotację dla Gminy Czarna Białostocka na organizację Międzynarodowego Festiwalu „Kresowa Przyśpiewka Frywolna” z przeznaczeniem na nagrody, jednocześnie upoważnił do podpisania ww. umowy Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.**

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie postanowił przeznaczyć na zakup płyt zespołu TRIO AKORDEONOWE z Czarnej Białostockiej kwotę do 530 złotych. Wydatek ten ma zostać pokryty ze środków przeznaczonych na promocję powiatu.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

#### **Ad. 8**

**Przeanalizowanie preliminarza kosztów oraz upoważnienie 2 członków Zarządu do podpisania umowy o dofinansowanie imprezy „Powiatowe Dni Twórczości Ludowej” w Strękowej Górze.**

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z koniecznością przeanalizowania preliminarza kosztów oraz upoważnienia 2 członków Zarządu do podpisania umowy o dofinansowanie imprezy „Powiatowe Dni Twórczości Ludowej” w Strękowej Górze /zał. nr 9 -10/

Szczegóły dotyczące organizacji ww. imprezy przedstawiła Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych – Pani Maria Marciszewska.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował teść przedłożonego preliminarza. Jednogłośnie postanowiono przekazać kwotę 2 000 złotych na dotację na organizację ww. imprezy z przeznaczeniem na: ochronę, plakaty promocyjno - informacyjne oraz nagrody. Jednocześnie upoważniono do podpisania ww. umowy Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

**Ad. 9**

**Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu (84/07).**

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebrany konieczność podjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr 11/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Pani Maria Marciszewska – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął uchwałę nr 84/07 z dnia 28 czerwca 2007 roku w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr 12/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

**Ad. 10**

**Rozpatrzenie wniosku Wydziału Spraw Społecznych o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2007 r.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany potrzebę rozpatrzenia wniosku Wydziału Spraw Społecznych o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok /zał. nr 13/.

Pani Maria Marciszewska – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, przybliżyła ww. kwestię zebrany. Swoje uwagi, zgłosiła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek, kierując go do Pani Marii Borodziuk - Skarbnika Powiatu**

**Białostockiego, celem ujęcia w kolejnym projekcie uchwały Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2007 rok.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

#### **Ad. 11**

**Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok (85/07).**

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok /zał. nr 14/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, przedstawiła szczegóły dotyczące ww. projektu. Poinformowała o wyroku sądowym nakazującym zwrot opłaty za kartę pojazdu oraz zaznajomiła zebranych z pozostałymi wnioskami, które powodują zmiany w budżecie.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 85/07 z dnia 28 czerwca 2007 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok /zał. nr 14/.**

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednocześnie podjął decyzję o dochodzeniu zwrotu kosztów poniesionych za wydanie karty pojazdu.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu oraz Radcom Prawnym zatrudnionym w Starostwie Powiatowym.

#### **Ad. 12**

**Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Stowarzyszenia START w sprawie cofnięcia wypowiedzenia umowy o warunkach funkcjonowania i finansowania Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ogrodnickach.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z pismem Podlaskiego START w sprawie cofnięcia wypowiedzenia umowy o warunkach funkcjonowania i finansowania Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ogrodnickach /zał. nr 15/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia w tej sprawie. Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, poinformowała zebranych o piśmie w tej sprawie przygotowanym, przez Panią Marię Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.

**Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z treścią ww. pism.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

#### **Ad. 13**

**Podpisanie stanowiska Zarządu skierowanego do Posła na Sejm RP oraz Sekretarza Stanu w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej w sprawie likwidacji Warsztatu Terapii Zajęciowej w Ogrodnickach.**

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, poinformował Członków Zarządu o potrzebie podpisania stanowiska Zarządu skierowanego do Posła na Sejm RP oraz Sekretarza Stanu w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej w sprawie likwidacji Warsztatu Terapii Zajęciowej w Ogrodnickach

/zał. nr 18 - 19/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, przedstawiła zebranym szczegóły dotyczące powyższego zagadnienia.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował treść stanowiska, które zostało podpisane przez wszystkich obecnych Członków Zarządu Powiatu Białostockiego, do podpisania pism przewodnich upoważniono Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 20 - 22/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

#### **Ad. 14**

**Udzielenie odpowiedzi na pismo Prezydenta Miasta Białegostoku w sprawie partycypacji w finansowaniu działalności Miejskiego Zespołu d/s Orzekania o Niepełnosprawności.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego poinformował Członków Zarządu, o potrzebie udzielenia odpowiedzi na pismo Prezydenta Miasta Białegostoku w sprawie partycypacji w finansowaniu działalności Miejskiego zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności /zał. nr 23/.

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii przedłożyła Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku. Uwagi, dotyczące przedłożonej propozycji odpowiedzi na pismo Prezydenta Miasta Białegostoku, zgłosił Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego.

**Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował treść ww. pisma, wraz ze zgłoszonymi zmianami, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 24/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

#### **Ad. 15**

**Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego w sprawie dokonania wpisów w księdze wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.**

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego w Białymstoku o dokonanie wpisu w księdze wieczystej nr 36.427, polegającego na dołączeniu do ww. KW działek położonych w obrębie Bondary, gm. Michałowo oznaczonych numerami: 44/4 o powierzchni 0,0003 ha, 46/2 o powierzchni 0,0260 ha.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę Grabowską – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 25/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

#### **Ad. 16**

##### **Udzielenie odpowiedzi na pismo NZOZ MEDICUS w sprawie wynajmu pomieszczeń w Łapach przy ul. Piaskowej 9.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z potrzebą udzielenia odpowiedzi na pismo NZOZ MEDICUS w sprawie wynajmu pomieszczeń w Łapach przy ul. Piaskowej 9 /zał. nr 26/.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował treść ww. pisma, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 27/.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

#### **Ad. 17**

##### **Podpisanie umowy z Fundacją Akademia Startu na wycenę nieruchomości położonej w Supraślu przy ul. Piłsudskiego.**

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, poinformował zebranych o potrzebie podpisania umowy z Fundacją Akademia Startu na wycenę nieruchomości położonej w Supraślu przy ul. Piłsudskiego /zał. nr 28/.

Uwagi, do przedłożonego projektu umowy zgłosiła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

**Zarząd Powiatu Białostockiego po przeanalizowaniu projektu ww. umowy oraz wysłuchaniu uwag Pani Marii Borodziuk – Skarbnika Powiatu Białostockiego, postanowił przekazać ww. projekt Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości, celem naniesienia poprawek i skonsultowania się w tej kwestii ze Skarbnikiem Powiatu Białostockiego.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości oraz Pani Marii Borodziuk – Skarbnikowi Powiatu Białostockiego.

#### **Ad. 18**

##### **Przyjęcie informacji Komisji Rewizyjnej o terminie kontroli w Centrum Edukacji w Supraślu.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z informacją Komisji Rewizyjnej o terminie kontroli w Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr 29/.

**Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.**

#### **Ad. 19**

##### **Rozpatrzenie wniosków i opinii złożonych po posiedzeniach Stałych Komisji Rady Powiatu.**

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z wnioskami i opiniami z posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:



- Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego, Przedsiębiorczości i Rynku Pracy w dniu 26 czerwca 2007 roku /zał. nr 30/,
- Komisji Budżetu i Finansów w dniu 26 czerwca 2007 roku /zał. nr 31/,
- Komisji Rewizyjnej w dniu 26 czerwca 2007 roku /zał. nr 32/,
- Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej w dniu 26 czerwca 2007 roku /zał. nr 33/,
- Komisja Infrastruktury Technicznej w dniu 26 czerwca 2007 roku /zał. nr 34/,

**Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z wnioskami i opiniami Komisji stałych RPB przyjął je do dalszej realizacji.**

## **Ad. 20**

### **Sprawy różne.**

W sprawach różnych, Pan Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu Powiatu Białostockiego, poinformował zebranych, o wynikach kontroli finansowej realizacji umowy o warunkach funkcjonowania i finansowania kosztów działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach za 2006 rok. Jednocześnie zwrócił się z prośbą do zebranych o przedłużenie terminu wskazanego w upoważnienia, gdyż czas w nim wskazany (25 – 29 czerwca 2007 roku) jest zbyt krótki, by można było dokonać szczegółowej i rzetelnej kontroli ww. Warsztatu Terapii Zajęciowej, zważywszy na pewne nieścisłości, które pojawiają się w sprawdzanych dokumentach.

**Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie wyraził zgodę na przedłużenie czasu prowadzenia ww. kontroli w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach do dnia 31 sierpnia 2007 roku, w związku, z czym upoważniono Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Panu Władysława Olech – inspektora kontroli finansowej Wydziału Budżetu i Finansów Starostwa Powiatowego w Białymstoku do przeprowadzenia ww. kontroli do dnia 31 sierpnia 2007 roku. Do podpisania ww. upoważnienia, jednogłośnie wskazano Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 35/.**

Więcej spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 28 czerwca 2007 roku dobiegło końca o godzinie 16<sup>25</sup>.

Protokołowała  
Ewa Jakiel

Podpisali  
**Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego**  
**Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego**  
**Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu**  
**Barbara Grabowska – Członek Zarządu**  
**Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu**